DE SEGURIDADE SOCIAL

6 FUSESC | FUNDACAO CODESC

www.fusesc.com.br| 0800 048 3000

X fusesc.com.br/contato

/fusescprevidencia @ /fusesc @ /fusesc

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - OUTUBRO 2023

PLANO MULTIFUTURO |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPAGOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERACOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

39.785.208
250.086
128
39.534.994

589.542
589.542

6.612.895
1.807.251
4.805.644

23.865
23.865

47.011.510

VALOR
ALOCADO

1.357.615.403,32
944.693.504,26
497.459,14
412.424.439,92

64.625.594,04
64.625.594,04

92.835.085,34
89.624.466,79
3.210.618,55

89.508.033,75
2.906.064,37
86.601.969,38

49.714.029,36
49.714.029,36

0,00
0,00

343.511,14
343.511,14

1.654.641.656,95

% PARTIC.

82,05
57,09

0,03
24,93

3,91
3,91

5,61
5,42
0,19

5,41
0,18
5,23

3,00
3,00

0,00
0,00

0,02
0,02

100,00

Esta informacdo foi gerada a partir do sistema de informagSes da FUSESC, sendo seu conteido monitorado e de propriedade da FUSESC.



