

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - OUTUBRO 2023

PLANO MULTIFUTURO I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	39.785.208	1.357.615.403,32	82,05
TÍTULOS PÚBLICOS	250.086	944.693.504,26	57,09
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	128	497.459,14	0,03
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	39.534.994	412.424.439,92	24,93
RENDA VARIÁVEL	589.542	64.625.594,04	3,91
FUNDO AÇÕES	589.542	64.625.594,04	3,91
ESTRUTURADO	6.612.895	92.835.085,34	5,61
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	1.807.251	89.624.466,79	5,42
FUNDO PARTICIPAÇÕES	4.805.644	3.210.618,55	0,19
IMOBILIÁRIO	23.865	89.508.033,75	5,41
FUNDO IMOBILIÁRIO	23.865	2.906.064,37	0,18
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		86.601.969,38	5,23
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		49.714.029,36	3,00
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		49.714.029,36	3,00
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		343.511,14	0,02
CAIXA E BANCOS		343.511,14	0,02
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	47.011.510	1.654.641.656,95	100,00